
 
 
 

 
 

 
Rakamaz Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 
28/2012. (XII.28.) 

önkormányzati rendelete 
 

a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 
(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2012. (XI.29.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése 
 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
 
 
1. § Hatályát veszti a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2012. 
(XI.29.) önkormányzati rendelet. 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba, és a kihirdetését követő 

6. napon hatályát veszti.  
 
 
 
 
 
  Farkas Ernő Dr. Tóth Andrea jegyző 
  polgármester távollétében 
 
 
 

Kovácsné Pallai Valéria 
aljegyző 

 
 

 



 2 
 

 
 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 22/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelete hatályon kívül 
helyezte azt a rendelkezést, mely szerint a polgármester illetményét évente a 
költségvetési koncepció tárgyalásakor felül kell vizsgálni. Az illetmény mértékére az 
Ügyrendi Bizottság tesz javaslatot. 
 
 A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. §-
a a 2014. évi általános önkormányzati választások napjától határozza meg a 
polgármester illetményének mértékét, ezért az önkormányzati rendeletet hatályon 
kívül helyezni szükséges.  
 


